
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001714265

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001714265

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Sostenibilidad y Medio Ambiente en
Granada

NIF: S4111001F

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economía Azul
	Dirección: C/Joaquina Eguaras
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE LIMPIEZA DE LA OFICINA DE AGENTES MOTRIL
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Duración del contrato: 8  meses
Número de expediente: CONTR 2025 0000605062
División por lotes: No
Clasificación CPV
90910000-9 - Servicios de limpieza

Descripción: SERVICIO DE LIMPIEZA DE LA OFICINA DE LOS AMAS DE
MOTRIL ZONA B DEL EDIFICIO ADMINISTRATIVO

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	2.178,00 €

Importe total (sin IVA): 1.800,00 €

Valor estimado: 1.800,00 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

D.G. de Contratación 29/09/2025 08:49:31 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMzJjMTVjMzFjOTI4Y2MSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001714265

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 23/09/2025
Duración del contrato: 8   Meses
NIF: B19631027
Adjudicatario: 	SOLCLECER SL
¿Es PYME? 	No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

1.800,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

2.178,00 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 0
Nº de ofertas extranjeras: 0
Nº de ofertas electrónicas: 0

	 

D.G. de Contratación 29/09/2025 08:49:31 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMzJjMTVjMzFjOTI4Y2MSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


